
Governo do Estado do Rio de Janeiro

Companhia Estadual de Águas e Esgotos do Rio de Janeiro

Diretoria Administrativa

ERRATA 01

 

LICITAÇÃO POR PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0014/2024 – DAD-3
 
 

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS MENSAIS DE ACESSO À INTERNET PARA DIVERSOS
ENDEREÇOS DA CEDAE, ATRAVÉS DE CONEXÕES VIA FIBRA ÓPTICA,

RADIOCOMUNICAÇÃO, SATÉLITE E/OU TECNOLOGIA 5G
 
 
Comunicamos aos interessados que a licitação teve sua data de realização adiada para o dia 21/05/2024,

ficando as datas para Credenciamento, Recebimento das Propostas e Sessão de Lances assim estabelecidas:

 

Prazo para Credenciamento:

Até as 08:00 horas do dia 21/05/2024 no horário de Brasília.

Prazo para recebimento das Propostas:

Até as 09:00 horas do dia 21/05/2024 no horário de Brasília
 
Data e Hora para oferecimento de Lances:
 
Data e hora de abertura da sessão pública para oferecimento de Lances: às 11:00 horas do dia 21/05/2024, no
horário de Brasília, conforme item 11 deste edital.
 

 
 

Antônio Carlos dos Santos
Diretor Financeiro e de Relações com Investidores - DFI

 
Rio de Janeiro, 30 abril de 2024

Documento assinado eletronicamente por Antonio Carlos dos Santos, Diretor Financeiro, em
30/04/2024, às 15:17, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento nos art. 28º e 29º do
Decreto nº 48.209, de 19 de setembro de 2022.

Anexo ERRATA 01 (73182656)         SEI SEI-150001/017645/2022 / pg. 1

https://portalsei.rj.gov.br/documentos/legislacao/decretos/Decreto_SEI_consolidado.pdf


A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.rj.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=6, informando o código verificador 73182656 e
o código CRC 809D5290.

Referência: Processo nº SEI-150001/017645/2022 SEI nº 73182656

Avenida Presidente Vargas, 2655 - Bairro Cidade Nova, Rio de Janeiro/RJ, CEP 20210-030
Telefone:   

Anexo ERRATA 01 (73182656)         SEI SEI-150001/017645/2022 / pg. 2

http://sei.rj.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=6

	Anexo ERRATA 01 (73182656)

